
!!)!|!)|!l|!!||||l||!!l|l|!!|||||l||!|||||l|||!|ll|)||||!|!!l|!!
000061-0CQ/2017-0C

134500/2017-R

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dáte jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České Republiky

Sídlo:
lČ,
Zastoupená:
Zapsaná:

(dále .jen ,,kupující")

a

Vinohradská 2577/178, Praha 3, 130 00
47114304
MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
v obchodnim reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka
7216

SOFTCOM GROUP, spol. S r.o.

Sídlo: 28.Pluku 458/7, Praha 10, 101 00
IČ: 25623290
DIČ: CZ25623290
Zast n" n Al "em Plašileni 'ednatelem

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C,
vložka 55683

(dále jen ,,prodávajicí")

Článek [[.
Předmčt koupě

l. Předmětem koupě této smlouvy je pořizení zboží: 300ks monitorů k PC (dále jen ,,zboží") podle
specifikace uvedené v příloze č. l k tétQ kúpni smlouvě, která je nedilnou součástí této smlouvy.
Touto smlouvou se prodávající zavazuje předat za podminek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
umožniť kupujícímu nabýt vlastnické právo k nému a kupujíci se zavazuje za dodané zboží zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kúpni cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kúpni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne ll. 5. 2017, která
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím 134500/2017-R kupujícím
vybrána jako nejvýhodnější.

Strana l z 6



Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Kupujíeí se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajieimu sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy.

2. O předání a převzeti zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále
jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

3. Kupující je oprávněn odmitnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitČ, přičemž v takovém případč kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) praeovních dnů od
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců l až
3.

4. Kupující je oprávněn oznámiť vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
volby kupujicího kdykoli ve lhůtě uvedené v čl. VIII odst. l smlouvy. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajíci tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujicím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená, avšak nejpozději do 30 (třiceti) dnů. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po
odstranění vady dle odst. 1 až 3.

5. Prodávající prohlaSuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání zboží

I. Prodávajíc.í je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni v místě dodání
zboží nejpozději do 15 (patnácti) dnů od uzavřeni této smlouvy.

2. Misto plnění je ZP MV ČR, ředitelství Praha, budova Crystal, Vinohradská 2577/178, 130 00
Praha 3.

3. Prodávajici se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacíbo listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího uvedený v čl. IX odst. 5
smlouvy.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzeti zboží, vady
skryté je kupujíci povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamZikem jeho převzetí od prodávajíciho
resp. dopravce.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přecházi na kupujícího současně s jeho převzetím od
prodávqjíciho v souladu s čl. III odst. 2.

Strana 2 z 6



,, -' -7
m"

Článek VI.
Kupní cena a pIatební podmínky

1. Cena zboží je stanovena dohodou a činí 894 000,- KČ bez DPH (slovy: osmsetdevadesátčtyřitisíe
koruti českých) jako cena nejyýše přípustntj tj. l OBl 740,- KČ vC. DPH, pri sazbě DPH ve výši
21 %, přičemZ sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právnínii
předpisy. Částka DPH 21 % Činí 187 740,- KČ.

2. Tato sjednaná kúpni cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu
do místa plnění, školení obsluhy, clo, skladování, balné atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím. ÚČetní doklad vystavený prodávajícim musí obsahovat veškeré náležitosti
řádného účetniho dokladu a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.

4. Prodávající je povinen přiloZit k účetnímu dokladu kopii protokolu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti vyúčtováni, tedy účetniho dokladu spolu s
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, v délce 21 (dvacetjedna) kalendářních dnů
ode dne doručení yyúčtování kupujicimu na jeho kontaktní adresu. V připadě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumi třetí den ode dne odesláni vyúčtování.

6. Kúpni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kúpni ceny z bankovniho
účtu kupujíeiho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti
vyúčtování, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová Jhůta splatnosti vyúčtování v délce 30 kalendářních dnů.

7. Kupujicí nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

8. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vyúčtování vrátit bez zaplaceni vyúčtování,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybné.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti vyúčtováiií opravit nebo nové vyhotovit.
V takovém připadě není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležité doplněného či opraveného vyúčtování začne běžet nová lhůta splatnosti vyúčtování
v délce 21 kalendářnich dnů.

9. Prodávající jako plátee DPH prohlaSuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdaniteľné plnění die této smlouvy dle zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty v platném znění a Ze mu nejsou ke dni uskutečnění zdaniteľného plnění
dle této smlouvy známy Žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by
splněni těchto povinností bránily.

10. Kupující prohlaSuje, že plnění sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plnění, která nejsou
určena pro ekonomickou činnosť kupujícího, a proto s odkazem na znění § 51 a § 58 zákona o dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znčni, nebude při vyúčtování prodávajícím uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti.

Článek VII.
Sniluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

l. V případě nedodrženi podmínek předání či nedodržení termínu dodání zboží podle ČI. III. a N. ze
strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v
případě prodleni prodávajícího s odstraněnim vad zboží má kupující právo poZadovat na
prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodleiň kupujícího s úhradou yyúčtování po sjednané lhůtě splatnosti dle čl. VI odst. 5
je prodávajíci oprávněn požadovať na kupujícím zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,5 % z
celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodleni.

Strana 3 z 6



3. Sínluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtmácti (14) kakndářníeh dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádnč dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakiádá právo kupuj íciho na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČL Ill;
c) postup prodávajicího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího;
d) nedodáni předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedeni dle této smlouvy.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči prodávajícímu probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;
b) insolvenčni návrh na prodávajicího byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace;
d) prodávajícímu bude rozhodnutím správce dané přidělen status nespolehlivého plátce.

7. Prodávajíeí je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadč, že kupujíci bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářníeh dní.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pisemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VITI.
Záruka a sankce za její nedodržení

l. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu na zboží záruku za
jakost po dobu 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíeů od data předáni zboží kupujícímu. Bližší podmínky
zámky jsou uvedeny v záruČní listině, která tvoří nedíľnou součást dodávky zboží.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízenim reklamace zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,5 %, z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt" i započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smiuvni pokutu je povinen zaplatit do Čtrnácti (14) kakndářních dnů ode dne
.jejiho uplatnění.

4. Reklamace jsou ze strany kupuiícího řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v čl. IX odst. 5.

5. prodávající se zavazuje, že pri dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto osobám
mohou plynout z práv k duševnimu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového
vlastnictvi. Prodávajíci se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a
majetkovou i nemajetkovou Ujmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích
osob vůči kupujícimu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího dle předchozi včty-

W""
Strana 4 z 6



rm

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečíNho odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího píselnného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávať
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední
části ceny zboží, popř. k poslednímu zdaniteľnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob uvedených v odst. 5, popř. jimi pověřených
pracovniků.

Článek X.
Závěrečaá ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. lX odst. 5 smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-ii ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právni vztahy ji založené se řidi podle zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku.
5. Smlouva múZe být měněna a doplňována pouze formou písemnýeh vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou
sjednáno jinak.

6. Smluvni strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouyy nebo v souvislosti s ní
bude rozhodován výlučné podle českého práva obecnými soudy v Ceské republice mistnČ
příslušnými sídlu kupujicího.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka NAI7001107 ze dne ll. 5. 2017.
9. Prodávající prohlaSuje, že si je včdom toho, že kupující jako zadavatel veřejné zakázky dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a jako povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo
vnitra, tuto smlouvu, včetně jejich případných změn a dodatků, za splněni podmínek k uveřejnční
dle zákona o registru smluv, a s uveřejním smlouvy v plném znění/kromě částí výslovné
označených, které spadaji pod výjimky z uveřejnění dle zákona q registru smluv, souhlasí.

Strana 5 z 6



· ·· ' , ,....... '· :··:' ". ·.·"

10. Kupující se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv.
Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla smlouva
uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda kupujíei smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je
povinen o této skutečnosti informovat kupujícího.

"\ '

:" "

Za kupujícího: Za prodávajíciho: '

generálni ředitel jednatel
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra

České republiky
SOFTCOM GROUP spol. S r.o

Strana 6 z 6



: """ :
:

NABĹDKA číslo NA17001107
';:· ii ',.'- ':.', ' '."

Dodavatel: IČ: 25623290 DIČ: CZ25623290

: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. ; Sídlo: SOFTCO» GROUP. s ol. s r.o,. 28, Pluku 458'7. Praha 10. 10100
q

: 28. Pluku 458/7
:10100 Praha 10

Zákaznikovo označení:
Objednáno: Internetem
Doprava: z extemího skladu
Datum vystävénf:
Vytvoňl:
FakMovät: s

Odběrätel: (475)
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra
České republiky,Ředitelství
Vinohradská 2577/178

13000 Praha -Vinohrady

Kód Název produktu Počet Cena/Mj lWěna RP ap Cena/Mj DPH %
bez popjatků za ks za mj $ poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

MOPH0178 Philips 2d7E6QDAD 23,6" F920M 080
RECFEE - 3 2. 1 Monitcry do 25"

3Q(j 2 940.00 Kč 40.00 CLOD 2 980.00 21 % 1 081 740.00

V celkové sumě bez DPH byty zahrnuty ná$fedujÍcÍpopfatky:

RecyWačni poplatek.
Autorská odměna:
PopÉatky celkem:

12 QDCL(j0 Kč
CLOD Kč

12 000.00 Kč

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

894 000.00
1 081 740.00

24" LED Philips 247E6QDAD-FHDjPS,HDMt,rep 247E6QDAD/00 záruka 24 měslcú

IE (c) 20!7 Cybe:Scft, s.r.o. (VRD - 08.06.2017 B 21:59)


